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Consulta Fecha de Consulta 25-03-2020

El oferente debe presentar muestras de los bienes con su oferta en el momento de la Apertura de los Sobres, para que el
Comité de Evaluación corrobore el cumplimiento acorde a las especificaciones técnicas, materiales y las medidas
establecidas en los planos para su fabricación. FAVOR CONSIDERAR MODIFICAR Y SOLICITAR MUESTRAS AL ADJUDICADO
POR EL COSTO DE FABRICACION DE MUESTRAS Y FALTA DE MANO DE OBRA POR EL COVID.

Respuesta Fecha de Respuesta 18-04-2020

Al punto en cuestion, verificar el portal

Consulta Fecha de Consulta 25-03-2020

En horario escolar de lunes a viernes de 07:00 hs a 11:00 hs – (TURNO MAÑANA) y de 13:00 hs a 16:00 hs – (TURNO
TARDE) – El plazo de entrega será 5 días hábiles a partir de la recepción de cada orden de compra (el plazo para la
recepción definitiva será de 120 días hábiles). CONF0RME EXPERIENCIA Y POR LAS CANTIDADES DE LOS BIENES
SOLICITADOS, SUGERIMOS AMPLIAR EL PLAZO DE ENTREGA A 60 DIAS DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA

Respuesta Fecha de Respuesta 18-04-2020

Al punto en cuestion, verificar el portal

Consulta Fecha de Consulta 16-04-2020

Buenos días, tengo entendido que la Municipalidad está cerrada, este llamado sigue vigente? Aguardo retorno en la
brevedad posible. Muchas gracias

Respuesta Fecha de Respuesta 17-04-2020

Buenas que tal, si la misma se encuentra cerrada a todo publico

Consulta Fecha de Consulta 30-04-2020

Con respecto a las muestras solicitan 6 muestras, favor aclarar porque en la planilla de precios figura solo 4 item,
especificar cuales serían las 6 muestras.

Respuesta Fecha de Respuesta 08-05-2020

verificar en el portal los cambios efectuados, acorde a su consulta
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